
Yllä: Järvan rovastikuntakokouksen Andreas-
metodin koulutus, osallistujia 25.

Vasemmalla: Pohjois-Viron piispa Ove Sander, 
lähetti Oiva ja Lootuse Aeg festivalin
työntekijä Samuel Reinaru. 
Järvan rovastikuntakokouksen tauolla 
kävelimme lounaalta takaisin kaupungintalon 
kokoustilaamme, jossa pidin päivän 
päätteeksi 45 minuutin pikakurssin ja 
motivoin seurakuntia osallistumaan missioon 
ja järjestämään lähetystyön ja Andreas-
menetelmän koulutuksia (Joh.1:35-50). 

Vierailin Pohjois-Viron rovastikuntakokouksissa ja 

koulutin seurakunnissa!
       Toukokuun Rukous- ja Uutiskirje 

Kiitän kaikista esirukouksista. On ollut sellainen 
tuntuma, että kaikki mitä tapahtuu on Jumalan 
hallinnassa ja Hänen tahtonsa tapahtuu. 

Kirjoitan kesä-heinäkuussa todennäköisesti yhden 
kirjeen, ja syksyä varten taas elokuussa.

Tämä kevät on ollut varsin 
mielenkiintoinen ja näyttää siltä, 
että ilmassa on aivan uusia 
avauksia. Koulutuksen kasvaminen 
hedelmiksi tosin vie vielä aikaa, 
kunnes seurakuntalaiset 
tavoittavat uudet ihmiset näillä 
paikkakunnilla. Olen tähän 
mennessä puhunut kolmessa 
rovastikuntakokouksessa, ja 
sopinut niissä toistaiseksi neljään - 
viiteen seurakuntaan Lootuse Aeg 
festivaliin liittyvät (Andreas) 
koulutukset. Kolme niistä on jo 
pidetty. Olen aivan innoissani! Ja 
jos tulkitsen oikein, myös 
paikallisissa seurakunnissa on 
havaittavissa innostusta.

Sen tiedostaminen, että 
seurakunta voi kasvaa myös 
Virossa, on seurakunnan 
ydintoimijoille varsin tärkeää. Kun 
tehdään asioita jatkossa toisin, se 
alkaa vaikuttaa parissa vuodessa.

Jõhvin seurakunnan koulutukseen kokoontui meitä 
yhteensä 15. Kiinnostus oli ”kouriintuntuvaa”. 



  15.5. klo 17.30 Uskoni elämän polulla -tilaisuus, Kaukajärvi, Kauksun Kulma, Keskisenkatu 5, Tampere 
  16.-18.5. Mustamäen seurakunnan nuoret olivat Olarin seurakunnan nuorten vieraana leirillä Hvittorpissa
  21.5. klo 18  Iloisten laulujen ilta, Olarin kirkon sivusiipi, Rälssitilankuja 1, Espoo
  22.5. klo 18. Nuorten lähetyspiiri, Olarin kirkon kerhosiipi, Rälssitilankuja 1, Espoo
  25.5. klo 13. Jumalanpalvelus, Yliskylän kirkko, Kirkkokahvit ja päiväjuhla Arpalahdessa Yliskyläntie 45, Perniö
 
  11.6. klo 18  Suvelan kappelin kesäilta. Iltapala / kolehti Elyn työlle. Kirstintie 24, Espoo
  17.8. klo 18  Iltamessu Paimion kirkossa ja sen jälkeen lähetystyön info kirkkokahvilla. Vistantie 20, Paimio

Sydämellinen kiitokseni sinulle, tuestasi! Sinun tuellasi työni tulee mahdolliseksi. 

Maksun saaja on Evankelinen lähetysyhdistys, 

tilinumero: FI28 5114 0220 0343 69

Viitenumero pankkisiirtoon on välttämätön: 23 12343

Mobile Pay lahjoitus numerolla 12374 ja viesti ”Oiva”

Evankelisen lähetysyhdistyksen nettisivu:  https://www.evankeliset.net/

Rahankeräyslupa www.evankeliset.net/lahjoita/

ELY on Viron kirkon lähetyskeskuksen suurin suomalainen rahallinen tukija. 

Tukemalla ELYä ja Oivan työtä tuet samalla Viron kirkon omaa lähetyskasvatusta ja lähetystyötä.

Jos haluat järjestää mökki- tai kotiseuroja esim. 8.-15.7., 21.-27.7., 

elokuussa tai syksyllä, ota yhteyttä! 

Tässä kotimaan seurakuntavierailujani:

Siunausta elämääsi, Oiva 

Ota yhteyttä: 
puh. +358405269096
oiva.hujanen@evankeliset.net

Mikä pöllölaji mahtaa näyttää tältä? Siivissä näyttäisi 
olevan sinistä ja nokasta tummat viirut kummallekin 
puolelle poskiin? Olisiko tämä helmipöllö vähän poikkea-
valla pään värillä? Jos tunnistat lajin, viestitä minulle!

P.S. Jos sinun seurakunnastasi ei vielä ole lähetetty 
edustajaa ELYn kesäjuhlille Kokkolaan, ota yhteyttä 
sekä kirkkoherraasi, että vaikka minuun!

Rohkaisua Raamatusta!
Profeetta Jeremia julisti sitä mitä Jumala tahtoi. Se ei ollut ihmisille mieleen, ja ihmiset vainosivat häntä. 
Tässä Jeremia rukoilee: ”Herra, sinä itse ilmoitit minulle vihollisteni aikeet, ja nyt minä ne tiedän! Minä 
olin kuin kesy karitsa, jota viedään teurastettavaksi. En tiennyt, että he tekivät suunnitelmia minua 
vastaan ja puhuivat keskenään: »Tuhotkaamme puu hedelmineen! Raivatkaamme hänet pois elävien 
maasta, niin ettei häntä enää muisteta!» Mutta sinä, Herra Sebaot, tutkit ihmisten sydämen ja ajatukset 
ja tuomitset oikein... Sinulle minä olen uskonut asiani.” Jeremia 11: 18-20 

Rukoilemme
• Rakas Taivaallinen Isä, kiitos, että Sinä 

olet luonut minut juuri tällaiseksi kuin 
olen. Kiitos jokaisesta ihmisestä, jolle 
voin välittää toivoa ja jota voin 
rohkaista hänen elämässään ja 
elämäntehtävässään.

• Kiitos, että on löytynyt niitä seurakuntia, 
jotka haluavat kehittää omaa 
toiminataansa… Aamen
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